

Fortsatt tillväxt och starkt förbättrad rörelsemarginal

JANUARI – MARS

(Jämfört med samma period föregående år)

- Nettoomsättningen ökade till 9,9 MSEK (9,3)
- Rörelseresultatet (EBITDA) ökade till 2,6 MSEK (0,2)
- Rörelsemarginalen (EBITDA) ökade till 25,9% (2,5)
- Resultat efter skatt ökade till 1,8 MSEK (0,1)
- Resultat per aktie ökade till 0,09 SEK (0,01)

TSEK	2010 Q1	2009 Q4	2009 Q3	2009 Q2	2009 Q1
Nettoomsättning	9 883	8 921	5 261	7 213	9 279
Rörelseresultat (EBITDA)	2 556	1 038	-423	-3 457	228
Rörelsemarginal (EBITDA)	25,9%	11,6%	-8,0%	-47,9%	2,5%

VD-kommentar

Det är mycket positivt att Svensk Internetrekrytering under första kvartalet kan uppvisa fortsatt tillväxt, ett kraftigt förbättrat rörelseresultat på 2,6 MSEK och en starkt förbättrad rörelsemarginal på 25,9%.

Under första kvartalet har vi fortsatt att förbättra den underliggande kvalitén i våra produkter, bland annat slog vårt jobbsajtnätverk trafikrekord under vecka 11 med 84 501 unika besökare. Vi har även förstärkt organisationen på viktiga positioner, utökat säljträningen och flyttat till nya lokaler. Under resterande del av 2010 kommer Svensk Internetrekrytering lansera en helt ny IT-plattform och nya produkter och tjänster som förväntas stärka Svensk Internetrekryterings konkurrenskraft.

Arbetsmarknaden är enligt statistik från AMS tydligt på väg mot återhämtning och antalet lediga jobb ökade under mars.

Vägen framåt är tydlig och vi jobbar vidare med högt uppsatta interna mål. Under resterande delen av 2010 kommer vi fokusera på tillväxt och en bibehållen strikt kostnadskontroll för att kunna se en fortsatt successiv ökning av rörelseresultatet och rörelsemarginalen.

Henrik Kvick
VD

Svensk Internetrekrytering AB (publ) är ett företag inom onlinerekrytering och karriärutveckling. Visionen är att vara det marknadsledande företaget inom onlinerekrytering och karriärutveckling i norra Europa. Genom bolagets 34 jobbsajter i Sverige, Norge, Danmark, Finland och Tyskland hjälper man företag och organisationer att snabbt, träffsäkert och kostnadseffektivt nå ut till rätt kandidater i rekryteringsprocessen. Svensk Internetrekryterings aktie (SIR) handlas på First North vid NASDAQ OMX. Bolagets Certified Adviser är Avanza Bank.

Kommentarer till rapportperioden

Januari – mars 2010

Nettoomsättning

Bolagets nettoomsättning har under perioden ökat med 7 procent till 9,9 (9,3) MSEK. Nettoomsättningen är hänförlig till bolagets sajtnätverk i Sverige, Norge, Danmark, Finland och Tyskland. Den geografiska fördelningen mellan länderna framgår enligt nedan:

Land	Jan-mar 2010	Jan-mar 2009	Jan-dec 2009
Sverige	81%	58%	66%
Norge	12%	21%	19%
Finland	1%	6%	2%
Danmark	-3%	9%	6%
Tyskland	7%	6%	7%

Resultat

Rörelseresultatet för perioden uppgick till 2,4 (0,1) MSEK. Rörelsemarginalen uppgick till 24,6 (1,0) procent. Resultatet före skatt uppgick till 2,4 (0,1) MSEK och resultatet efter skatt uppgick till 1,8 (0,1) MSEK.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under perioden till 0,1 (0,4) MSEK. Det totala kassaflödet för perioden uppgick till 0,3 (0,4) MSEK.

Utdelning

Årsstämman den 12 april 2010 beslutade i enlighet med styrelsens förslag att till aktieägarna lämna en utdelning om 0,10 (0,10) SEK per aktie för räkenskapsåret 2009.

Likviditet och finansiell ställning

Per 31 mars 2010 uppgick likvida medel till 9,5 (11,6) MSEK. Därutöver har bolaget en outnyttjad checkkredit om 3,5 MSEK. Bolaget hade per kvartalsskiftet inga räntebärande skulder, varför Bolagets nettokassa därmed uppgick till 9,5 (11,6) MSEK. Det egna kapitalet uppgick per 31 mars 2010 till 9,8 (12,4) MSEK. Soliditeten uppgick vid periodens utgång till 56 (57) procent.

Investeringar

Periodens investeringar om 0,01 (0,05) MSEK har främst avsett satsningen på en ny IT-plattform. Under perioden har teknisk utrustning och andra inventarier avyttrats till bokfört värde 0,15 (0,04) MSEK.

Aktien

Högsta avslut under perioden var 2,5 SEK och lägsta avslut var 1,66 SEK.

Medarbetare

Genomsnittligt antal medarbetare uppgick under perioden till 30 (40). Vid utgången av perioden uppgick antalet medarbetare till 37 (40), varav 7 (7) ingick i ledning, administration och ekonomi.

Information om risker och osäkerhetsfaktorer

Ledningen har upplevt en fortsatt stark konkurrens på framför allt den svenska marknaden. Bolaget påverkas av hur konjunkturen och därmed även arbetsmarknaden förändras. Vid en vikande konjunktur kommer sannolikt efterfrågan på personal att sjunka, och därmed även antalet platsannonser. En framtida tillväxt och expansion kan leda till påfrestningar på bolagets personal, infrastruktur och likviditet.

Årsstämma och styrelsemöte

Vid årsstämma på Näringslivet hus i Stockholm den 12 april var 4 aktieägare närvarande, vilket motsvarade 50,4 procent av rösterna och kapitalet i bolaget.

Årsstämman fattade följande beslut:

- Aktieutdelning fastställdes till 0,10 (0,10) SEK per aktie.
- Som ordinarie styrelseledamöter omvaldes Henrik Kwick, Johan Enocson, Johan Orring och Mathias Bjerkelius med Johan Enocson som ordförande.
- Styrelsearvodet fastställdes till 240 TSEK, varav 120 TSEK till ordföranden och 60 TSEK vardera till övriga styrelseledamöter som ej är anställda i bolaget.
- En ny bolagsordning enligt styrelsens förslag antogs.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten är upprättad enligt Årsredovisningslagen. Bolaget tillämpar Redovisningsrådets rekommendationer 1-29.

Offentliggörande av rapport

Denna rapport har offentliggjorts den 7 maj 2010 kl 09.00. Rapporten publiceras samtidigt på bolagets hemsida.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport jan – jun: 13 augusti 2010

Delårsrapport jan – sep: 5 november 2010

Bokslutskommuniké 2010: februari 2011

Årsredovisning för 2010: mars 2011

Svensk Internetrekrytering AB (publ)

Delårsrapporten ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.

Stockholm den 7 maj 2010

Styrelsen

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Resultaträkningar

TSEK	Jan-mar 2010	Jan-mar 2009	Jan-dec 2009
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	9 883	9 279	30 673
Summa rörelsens intäkter	9 883	9 279	30 673
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader	-1 869	-3 316	-11 058
Personalkostnader	-5 459	-5 735	-22 230
Summa rörelsens kostnader	-7 453	-9 051	-33 287
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	2 556	228	-2 614
Avskrivningar	-125	-134	-513
Rörelseresultat efter avskrivningar	2 430	94	-3 127
<i>Finansiella poster</i>			
Finansiella intäkter	-1	22	81
Finansiella kostnader	-12	-1	-11
Summa finansiella poster	-13	21	70
Resultat före skatt	2 417	115	-3 057
Skatt	-636	-30	893
Periodens resultat	1 782	85	-2 165
Resultat per aktie	0,09	0,01	-0,11
Genomsnittligt antal aktier (miljoner)	20	20	20

Balansräkningar

TSEK	31 mars 2010	31 mars 2009	31 december 2009
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Immateriella anläggningstillgångar	527	318	540
Inventarier	584	1 206	838
Aktier och andelar i koncernföretag	0	0	0
Summa anläggningstillgångar	1 112	1 524	1 378
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Kundfordringar	5 396	5 781	3 386
Skattefordringar	980	479	1 543
Övriga kortfristiga fordringar	442	2 235	871
Likvida medel	9 471	11 599	9 188
Summa omsättningstillgångar	16 289	20 095	14 988
SUMMA TILLGÅNGAR	17 400	21 619	16 366
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	9 885	12 354	8 103
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	1 000	2 248	2 059
Övriga kortfristiga skulder	6 515	7 017	6 203
Summa kortfristiga skulder	7 514	9 265	8 262
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	17 400	21 619	16 366

Förändring i Eget kapital

TSEK	Jan-mar 2010	Jan-mar 2009	Jan-dec 2009
Eget kapital, ingående balans	8 104	12 269	12 269
Utdelning	0	0	-2 000
Periodens resultat	1 782	85	-2 165
Summa eget kapital vid periodens slut	9 886	12 354	8 104

Kassaflödesanalyser

TSEK	Jan-mar 2010	Jan-mar 2009	Jan-dec 2009
<i>Den löpande verksamheten</i>			
Periodens resultat	1 782	85	-2 165
Avskrivningar	125	134	513
Summa tillförda medel	1 907	219	-1 651
<i>Förändring i rörelsekapital</i>			
Förändring kortfristiga fordringar	-1 018	207	2 901
Förändring kortfristiga skulder	-747	12	-990
Summa förändring i rörelsekapital	-1 765	220	1 911
Kassaflöde från den löpande verksamheten	142	438	260
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av immateriella tillgångar	-15	0	-304
Förvärv av dotterföretag	0	0	0
Avyttring av dotterbolag	0	0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	-52	-89
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	156	43	151
Kassaflöde från investeringsverksamheten	141	-9	-242
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Utdelning	0	0	-2 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	-2 000
KASSAFLÖDE FÖR PERIODEN	283	429	-1 982
Likvida medel vid periodens början	9 188	11 170	11 170
Likvida medel vid periodens slut	9 471	11 599	9 188

Kvartalsdata och nyckeltal

Kvartalsvis 2008, 2009 och 2010

TSEK	Jan-mar 2010	Okt-dec 2009	Jul - sep 2009	Apr-Jun 2009	Jan-mar 2009	Okt-dec 2008	Jul-sep 2008	Apr-jun 2008	Jan-mar 2008
RESULTATRÄKNING									
Nettoomsättning	9 883	8 921	5 261	7 213	9 279	8 793	7 497	12 834	15 569
Tillväxt under perioden (%)	11	70	-27	-22	6	17	-42	-18	36
Tillväxt, jmftr motsvarande period fg år (%)	7	1	-30	-44	-40	-23	-51	-45	-42
<i>Resultat</i>									
Rörelseresultat före avskrivningar	2 556	1 038	-423	-3 457	228	-599	212	-1 462	1 795
Rörelseresultat efter avskrivningar	2 430	913	-549	-3 584	94	-731	83	-1 591	1 672
Resultat före skatt	2 417	914	-533	-3 553	115	-388	100	1 158 ¹⁾	1 674
Periodens resultat	1 782	762	-393	-2 619	85	0	72	834	1 205
BALANSRÄKNING									
Immateriella anläggningstillgångar	527	540	394	373	318	343	367	391	415
Materiella anläggningstillgångar	584	838	922	1 036	1 206	1 307	1 350	1 434	1 523
Aktier och andelar i dotterföretag	0	0	0	0	0	0	100	100	100
Summa anläggningstillgångar	1 112	1 378	1 316	1 409	1 524	1 650	1 817	1 925	2 038
Uppskjuten skattefordran	979	1 280	1 432	1 292	358	388	0	0	0
Övriga omsättningstillgångar	5 838	4 520	5 503	5 362	8 137	8 314	10 313	13 091	13 298
Likvida medel	9 471	9 188	6 971	9 757	11 599	11 170	4 322	6 100	13 995
Summa omsättningstillgångar	16 289	14 988	13 906	16 411	20 095	19 872	14 635	19 191	27 293
SUMMA TILLGÅNGAR	17 400	16 366	15 222	17 820	21 619	21 522	16 452	21 116	29 331
Summa eget kapital	9 885	8 104	7 342	7 735	12 354	12 269	11 448	11 376	16 542
Summa kortfristiga skulder	7 515	8 262	7 880	10 085	9 265	9 253	5 004	9 740	12 789
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	17 400	16 366	15 222	17 820	21 619	21 522	16 452	21 116	29 331
KASSAFLÖDE									
Kassaflöde från den löpande verksamheten	142	2 405	-2 752	169	438	6 813	-1 757	-1 879	1 963
Kassaflöde från investeringsverksamheten	141	-188	-34	-12	-9	35	-21	-16	-182
Kassaflöde för perioden	283	2 217	-2 786	157	429	6 848	-1 778	-1 895	1 781
NYCKELTAL									
<i>Personal</i>									
Genomsnittligt antal anställda (st)	30	30	34	40	40	35	38	47	48
Personalkostnad/nettoomsättning (%)	55	60	68	105	62	69	50	63	55
<i>Marginalmätt</i>									
Rörelsemarginal (%)	24,6	10,2	-10,4	-49,7	1,0	-8,3	1,1	-12,4	10,7
Vinstmarginal före skatt (%)	24,5	10,2	-10,1	-49,3	1,2	-4,4	1,3	9,0	10,7
<i>Räntabilitet, rullande fyra kvartal</i>									
Räntabilitet på sysselsatt kapital (%)	-8,3	-29,8	-44,4	-38,8	8,8	9,0	-8,6	-6,6	10,8
Räntabilitet på eget kapital (%)	-0,1	-0,2	-0,3	-0,3	0,1	0,1	-0,6	-0,4	0,0
<i>Finansiella mått</i>									
Nettokassa (+) / nettoskuld (-)	9 471	9 188	6 971	9 757	11 599	11 170	4 322	6 100	13 995
Soliditet (%)	57	50	48	43	57	57	70	54	56
Skuldsättningsgrad (ggr)	0	0	0	0	0	0	0	0	0

DEFINITIONER

Nettokassa/Nettoskuld: Nettot av finansiella tillgångar inkl likvida medel minus räntebärande avsättningar och skulder

Personalkostnad/Nettoomsättning: Summa personalkostnader i procent av periodens nettoomsättning

Räntabilitet på sysselsatt kapital: Rörelseresultat plus ränteintäkter i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital

Räntabilitet på eget kapital: Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital

Rörelsemarginal: Rörelseresultat efter avskrivningar i procent av periodens nettoomsättning

Skuldsättningsgrad: Räntebärande avsättningar och skulder i relation till eget kapital vid periodens slut

Soliditet: Eget kapital i procent av balansomslutningen vid periodens slut

Sysselsatt kapital: Summa tillgångar minskat med ej räntebärande avsättningar och skulder

Vinstmarginal: Resultat före skatt i procent av periodens nettoomsättning